
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE FINANÇAS

DIVISÃO DE COMPRAS

Mauá, 18 de dezembro de 2017.

Pregão Presencial nº. 124/2017-PA nº. 9273/2017; Objeto: SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA MALHA VIÁRIA URBANA – TAPA BURACO.

C O M U N I C A D O

A prefeitura de Mauá buscando sempre manter a transparência em

todos os processos licitatórios faz saber que a empresa CRISCIUMA

COMPANHIA  COMERCIAL  LTDA.,  CNPJ:  04.467.737/0001-70,  interpôs

recurso para o Pregão Presencial nº. 124/2017-PA nº. 9273/2017;

Objeto:  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E  CONSERVAÇÃO  DA  MALHA  VIÁRIA

URBANA – TAPA BURACO, em 15/12/2017, de acordo com o item 7.22 do

edital,  contra  a  decisão  que  habilitou  a  empresa,  TERRA  MIX

PAVIMENTAÇÃO  E  CONSTRUÇÃO  –  ME,  CNPJ:  01.363.021/0001-34,  fica

concedido  o  prazo  de  03(três)  dias  úteis  para  apresentação  de

contrarrazões,  sendo  assegurada  vista  imediata  dos  autos,  nos

termos da legislação vigente.

Sem mais,

AMAURI SÉRGIO VIEIRA DA SILVA 
Pregoeiro

AV. JOÃO RAMALHO, NO 205, 1O ANDAR, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-520,                                               1
FONES 4512-7825/7824, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE WWW.MAUA.SP.GOV.BR

E-mail: cpl@maua.sp.gov.br

http://WWW.MAUA.SP.GOV.BR/

	Mauá, 18 de dezembro de 2017.

